>) L. S. str. 3-7.
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nostrosąue successores, episcopos cracoyienses ad minimum 
duodecim clerici ordinandi ex dioecesi nostra habitent. Qui 
quidem ratione dictae habitationis tenebuntur singulis die- 
bus dictam Missam de SSma Trinitate, quae prima est inter 
cantatas in ecclesia nostra cathedrali summo manę iuxta 
antiquam consuetudinem decantare: tum ad maius altare 
singulis diebus bini per ordinem seryire. Diebus item Do- 
minicis et festivis Missae conyentuali interesse, ac proces- 
sionibus, et alia omnia iuxta ordinationem proyisorum eius- 
dem domus in synodo per nos et clerum dioecesis deputa- 
torum, facere. Reliquis autem tempóribus lectiones pro 
ordinandis assignatas, quae per seniorem praelegentur, 
audire, aliisque exercitiis spiritualibus, ac caeremoniis 
ecclesiasticis ita incumbere, ut dignos se altiori gradu 
et ordine se exhibeant. Pro celebratione autem Missae or- 
dinariae de SSma Trinitate et aliarum Missarum singulis 
diebus legendarum staluimus et ordinayimus, ut in dicta 
domo sint quatuor sacerdotes ex clericis promoti et per 
seniorem diligenter residentes, unus magister caeremo- 
niarum, vel alius ad docendum alios caeremonias ido- 
neus, duo praebendarii et unus sacrista, quorum praeben- 
darii duo cum magistro caeremoniarum ordine per septi- 
manas singulis diebus Missam de SSma Trinitate celebrare 
erunt obligati, facientes commemorationem pro defuncta 
Regina, sacrista autem cum duobus vacantibus sacerdoti- 
bus lectam Missam tenebuntur absolvere hoc ordine: Die 
dominico de tempore, Feria secunda pro defuncta, Feria 
tertia de Assumptione B. M. V., Feria quarta de S. Nicolao, 
Feria quinta de Corpore Christi, Feria sexta pro defunctis, 
Sabbato de B. Yirgine, facientes in iisdem commemoratio- 
nes eorum, qui pro animarum suarum salute aliquas huic 
domui eleemosynas reliquerint. Alias autem Missas in anti- 
qua fundatione descriptas propter tenuitatem provisionis 
authoritate concilii Tridentini et yigore praesentis visi- 
tationis tollimus, praebendariosque supradicto modo Mis
sam cantatam singulis diebus cum commemoratione et 
alias lectas absolvendo satisfacere fundatorum yoluntati 
declaramus. Manebunt quoque in eadem domo ordinan
dorum pro seryitio domestico cocus cum adiutore, seu 
dispensatore, quorum uterque omnia iussa senioris, cui 
eos subiicimus, facient. Et quia qui sentit onus, debet 
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sentire et commodum, ideo istis quinque sacerdotibus cen- 
tum marcas ex Żuppis Wieliciensibus per Regem Casimi- 
rum inscriptas praedictae capellae SSmae Trinitatis attri- 
buimus ita, ut ex illis senior quadraginta marcas habeat, 
ad quem totius capellae cura et domus administratio per- 
tinebit, magister caeremoniarum accipiet viginti marcas, 
praebendarius tertius quindecim marcas, praebendarius 
quartus quindecim marcas, clericus decem marcas. Hos 
etiam ad mensam communem, quae in eadem domo a No
bis instituetur, admittimus, et in omnibus oboedientiae 
disciplinae, institutionique senioris subiicimus. Ut autem 
domus liaec in structuris ruinam non patiatur, aliquando 
et ligna pro usu hypocausti communis, senioris, culinae 
et pro infirmis, item pecuniam pro solvendis stipendiis 
familiae domesticae habeat, proventus praebendae S. Ni
colai ex praedio antę Wiśliciam et ex decima in Bo
gucice; sal item ex Wieliczka in singula quatuor tem- 
pora iuxta obligationem antiquam pendi solitum, nec non 
duos florenos septimanales ex żuppis (pro quibus apud 
S. R. Maiestatem agemus) in eos usus sequestramus. Pro 
mensa autem communi tam pro dieto praefecto cum 
suo servitore, quam pro magistro caeremoniarum, prae- 
bendariis duobus et sacrista et clericis ordinandis duode 
cem, ac pro coco et coadiutore eius, seu dispensatore pa- 
randa et apponenda loco contributionis ex praescripto SŚ. 
concilii Tridentini debitae et in synodo dioecesana nostra 
proxime praeterita constitutae, sexcentos florenos de mensa 
nostra episcopali, Nos cum successoribus nostris de eon 
sensu fratrum nostrorum, venerabilium praelatorum et ca- 
nonicorum, totiusque capituli cracov. singulis annis solyere 
submittimus et obligamus, idque tam diu, quoad altaria duo 
S. Margarethae antę sacristiam et S. Thomae in capella To- 
miciana in synodo dioecesana pro eadem domo ordinando- 
rum incorporata ad possessionem eiusdem domus non de- 
yenerint. In cuius rei fidem praesentibus manu nostra sub- 
scriptis sigillum nostrum subappendi iussimus. Actum et da- 
tum Crac. yigesima mensis decembris anno Domini mille- 
simo sexcentesimo secundo praesentibus rndis et gnosis 
Martino Szyszkowski, cancellario, Joannę Frydrychowski, 
Hieronimo Ręczayski, canonicis cracoy., Luca Doctorio, S. 
Theologiae Doctore, praeposito Oświęcimen. Joannę Kocha
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nowski, Nicolao Niemsza, Joannę Dłuski, Jacobo Chojnacki 
caeterisque familiaribus nostris